
č/š/Q đøhøđy mčsťø Zábřeh; V [uš šđ 
c/5/0 áøhøáy MA WER cz; 

eného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní Strany, jimiž jsou 

město Zábřeh 
se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh 
IČzˇOO3 O3 640 
DIC: CZ00303640 
Zastoupené Ing. arch Václavem Doležalem, vedoucím Odboru rozvoje a územního plánování 
MěÚ Zábřeh, na základě pověření 
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a. S., Č. úČtu:188491461/0300 

(dále také jen „město Zábřeh") 

či 

MAWER CZ S. r. O. 
se sídlem Rašínova 103/2,Brno-město, 602 00 Brno 
IC:v29206782 
DIC: CZ29206782 
zastoupená Martinou Veškrnovou, jednatelkou 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, spisová Značka C 65700 
bankovní spojení: 

(dále také jen ,,MAWER CZ"), 

(město Zábřeh a MAWER CZ Společně ,,smluvní strany"), 

tuto 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

DpHoDu O UKONČENÍ sMLouvY 
c. SD00163 ZE DNE 21.08.2017 

Smluvní strany uzavřeli smlouvu O dílo Č. SD00163 dne 21.08.2017, kdy předmětem Smlouvy o dílo 
bylo provedení zakázky ,,Knížecí sady - nerezová sk|uzavka"(dále jen ,,dílo").Technická 
Specifikace díla - nerezová Skluzavka horská, průřez "U", šířka 600 mm, délka 18 m, zvýšený 
nástup, materiál: potravinářská nerez 1.4301 (304) svařována metodou TIG (WIG), spojovací 
materiál nerez, sloupy a kotvení nerez, certifikace TUV v souladu S EN 1176-3. 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o dílo Č. SD00163 ze dne 21.08.2017, neboť se 
ukázalo, že předmět smlouvy nelze na daném místě realizovat z technických důvodů. Z díla nebylo 
ničeho Splněno. 

MAWER CZ se zavazuje vrátit městu Zábřeh poskytnutou zálohu na realizaci díla ve výši 94.150 Kč 
(slovy: Devadesátčtyřitisícstopadesát korun Českých), která byla MAWER CZ městem Zábřeh 
uhrazena na základě zálohové faktury. MAWER CZ vystaví městu Zábřeh storno zálohové faktury, 
a to tak, aby poskytnutá Záloha byla městu Zábřeh vrácena zpět nejpozději v termínu do 28. února 
2019 na bankovní účet města Zábřeh Č. 188491461/0300. 

V případě nevrácení zálohy v souladu S odst. 3 této Smlouvy je MAWER CZ povinna zaplatit městu 
Zábřeh úrok Z prodlení ve výši 0,5 % Z částky 94.150 Kč za každý i započatý den prodlení. Úrok 
Z prodlení je splatný do třiceti (30) dnů po obdržení jeho vyúčtování od města Zábřeh. Sjednáním 
ani zaplacením úroku z prodlení není dotčen nárok města Zábřeh na náhradu škody přesahující 
vypočtený úrok Z prolení. 

Smluvní strany prohlašují, že vůči sobě nemají Z titulu předmětné Smlou\ıy o dílo a jejího ukončení 
žádné další finanční ani jiné nároky.



Dohoda nabývá platnosti podpisem dohody oběma smluvními stranami. 

Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv Zřízeném Ministerstvem vnitra ČR podle 
Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. Dohodu v registru 
smluv uveřejní objednatel. 

Změny a dodatl‹y dohody mohou být prováděny pouze po dohodě smluvních stran a ve formě 
písemného dodatku řádně podepsaného oběma smluvními stranami, který bude tvořit nedílnou 
součást dohody. K platnosti dodatku dohody se \/yžaduje dohoda o celém obsahu. 

Veškerá ujednání mezi smluvními stranami, ať ústní nebo písemná, předcházející podpisu této 
dohody a vztahující se k této dohodě, pokud se nestala Součástí dohody, ztrácejí podpisem dohody 
platnost. 

Tato dohoda je vyhotovena a podepsána ve dvou stejnopisech S platností originálu. Každá ze stran 
obdrží po jednom vyhotovení dohody. 

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich Svobodné a vážné 
vůle, určitě a srozumitelně, V souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv vtísni, 
rozrušení nebo lehkomyslně a S úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které S takovým 
jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu S obsahem dohody následují podpisy 
smluvních stran. 

vsměmw zľfaížř/ýf vzühmnme Z4fľ7°fŤ 

Martina Veškrnová Ing. arch. Václav Doležal 
Jednatelka vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování 

2 



l

l

l 

PLNÁ Moc 

Já, níže podepsaná Martina Veškrnová,  jednatel společnosti 

MAWER CZ s.r.o., Rašínova 2, 602 00 Brno, IČ: 29206782, uděluji tímto panu Radku Mikolášovi,
managerovl firmy MAWER CZ 

s.r.o., Plnou moc k veškerým právním , finančním a obchodním úkonům souvisejícím výkonem 

profese firmy, sjednáním a uzavíráním pracovních smluv, zakázek ,objednávek a jiných pracovních 

činností v ČESKÉ REPuBLıcE,NoRSKu a ŠVÉDSKU. 

V Třebíči 

MAWER CZ s.r.o. 
Rašínova 2, 602 00 Bmo

_ 

IC: 29206782 DIC: CZ29206702 

dne 27.ı‹vë±na 2011 .............. ._ 

zmocnitel MAWER CZ s.r.o., jednatel firmy 

Já, níže podepsaný Radek Mikoláš, 

udělenou Plnou moc přijímám v celém rozsahu. 

vTřęhiči dne 27.ı‹vê±na 2011 .................... ................... _. 

zmocněnec Radek Mıkoláš, manager firmy 


